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Możliwy  za  pośrednictwem  portali  medycznych  szybki  dostęp  do  lekarza  oraz  recept
elektronicznych  stał  się  rozwiązaniem  chętnie  wykorzystywanym  przez  wiele  osób.
Wystarczy dostęp do Internetu i telefon. Jeśli chcesz wiedzieć, jak szybko zdobyć receptę na
niezbędne leki – przeczytaj ten tekst!

Zapewnienie  możliwości  łatwiejszego  korzystania  z  usług  medycznych  jest  od  dawna  jednym
z  najpilniejszych  problemów.  Wykorzystanie  nowoczesnych  technologii  pozwala  je  częściowo
rozwiązać, przez co jest coraz chętniej wykorzystywanym narzędziem. 

E-recepta – rozwiązanie przyjazne dla pacjentów 
E-recepta, mimo  że poniekąd wymusiła na pacjentach korzystanie z nowoczesnych technologii, w
szybkim czasie zyskała ogromną popularność. Gównie dlatego, że do jej najważniejszych zalet należą:

wygoda – pacjent może zamówić lekarstwa bez konieczności wychodzenia z domu. Nie ma●

potrzeby umawiania się na osobistą wizytę w gabinecie lekarskim, co często wiązało się z długą i
kłopotliwą podróżą do przychodni oraz czekaniem w kolejce. Bez wątpienia jest to szczególnie
ważne ułatwienie dla osób starszych oraz posiadających problemy z poruszaniem się,
szybkość – e-recepta jest gotowa do zrealizowania bezpośrednio po jej wystawieniu. Ma to duże●

znaczenie szczególnie wtedy, gdy konieczne jest zachowanie regularnego cyklu przyjmowania
leków o stałej porze (np. w przypadku tabletek antykoncepcyjnych),
bezpieczeństwo – w przypadku e-recept mało prawdopodobne jest, aby farmaceuta miał problem●

z odczytaniem nazwy lekarstwa lub zalecanej ilości substancji aktywnych. Dawniej zdarzało się, że
pismo lekarza było na tyle niewyraźne, że problemem było odczytanie wszystkich szczegółów, a
pacjent musiał wrócić do lekarza z prośbą o wyjaśnienie lub poprawienie zapisu.

E-recepta  ma  również  zalety  czysto  praktyczne.  W  przeciwieństwie  do  wersji  papierowej,  tej
elektronicznej nie da się zniszczyć lub zgubić.

Jak szybko zdobyć receptę?
Podstawą otrzymania recepty w krótkim czasie jest znalezienie odpowiedniego portalu z usługami
medycznymi. Oferują one dostęp do wielu lekarzy różnych specjalizacji, dzięki czemu możliwa
jest konsultacja różnorodnych problemów zdrowotnych. 

Sam przebieg konsultacji  jest  bardzo prosty.  Należy wybrać konkretnego specjalistę lub nazwę
potrzebnego leku, żeby portal mógł automatycznie skierować pacjenta do odpowiedniego lekarza.
Następnie trzeba zaznaczyć pasujący termin konsultacji. Dostępność godzin wizyt jest naprawdę
duża, przez co każdy będzie mógł dopasować termin do własnego kalendarza obowiązków. 

Ostatni etap to rozmowa z lekarzem i ustalenie, jakie leki są niezbędne. Przepisana recepta jest
dostępna bezpośrednio po  zakończonej wizycie.  Do jej  realizacji  potrzebny jest  jedynie kod

https://halomed.pl


otrzymany od lekarza. 

Łatwy dostęp do usług medycznych z pewnością podnosi standard życia i pozwala dużo szybciej
zareagować na wszelkiego rodzaju problemy. Z całą pewnością coraz częstsze wykorzystanie nowych
technologii będzie pozytywnie wpływać na jakość oferowanych usług w przyszłości. 


